平成 13年 10月 29日

各　　位
東京都渋谷区神宮前二丁目31番12号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重  松  　　理

（店頭登録銘柄・コード番号 7606）
問い合わせ先
取 締 役
ＩＲ部長 高 梨 宏 史

電話番号 03－3479－8192

平成 14年 3月期業績予想及び配当予想の修正について

　平成 13年 10月 29日開催の当社取締役会にて、平成 13年７月 24日付当社「平成 14年

３月期中間期業績予想の修正について」において発表いたしました平成 14年 3月期の業績

予想及び配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 業績予想の修正

①当中間期（平成 13年 4月 1日～平成 13年 9月 30日）の業績予想の修正
（単位：百万円､%）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ） 10,265 813 628

今 回 修 正 （ Ｂ ） 11,430 1,385 973

増減額 （Ｂ－Ａ） 1,164 571 344

増 減 率 11.3 70.3 54.8

　②通期（平成 13年 4月 1日～平成 14年 3月 31日）の業績予想の修正
（単位：百万円､%）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ） 21,765 2,239 1,427
今 回 修 正 （ Ｂ ） 24,902 3,123 1,907
増減額 （Ｂ－Ａ） 3,136 883 479
増 減 率 14.4 39.5 33.6

     注）表中の数値は、全て百万円未満を切り捨てて表記しております。増減率につきま

しては原データから算出して表記しております。

店

２．修正の理由

　当社では「商品政策の見直し」及び店頭在庫を厚くし欠品を防ぐといった「商品投入オペ

レーションの変更」が奏効し、売上が大幅に伸長致しました。これにより当中間期において

は、総売上高は前期比＋35.0%、既存店売上高は前期比＋25.3%となりました。また、秋冬物

の立ち上がりにおいても順調に推移しております。

　この結果、上記のとおり中間期業績予想及び通期業績予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期業績予想における総売上高は前期比＋28.9%、既存店売上高は前期比＋21.2%（下

半期既存店は前期比＋18.0%）を見込んでおります。

　また、配当につきましては、当初１株当たりの年間配当金 11円 00銭（中間 5円 00銭、

期末 6円 00銭）と発表しておりましたが、今回 16円 00銭（中間 5円 00銭、期末 11円

00銭）と修正させていただきます。

３．参考 ： 前期の実績（平成12年4月1日～平成13年3月31日）
（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益
中 間 期 8,467 437 172
通 期 19,314 1,641 879

以　上